
»لایحه اصلاح قانون نحوه انتصاب اشــخاص در مشــاغل حســاس به 
مجلس شورای اسلامی ارسال شد«؛ خبری که روز گذشته منتشر شد. 
براساس اخبار منتشرشده، مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری این لایحه 
را خطاب به محمدباقر قالیباف، رئیس  مجلس شــورای اســلامی برای 
انجام تشــریفات قانونی به مجلس ارســال کرد.  آنطور که از متن لایحه 
اصلاحی مشــخص اســت بند »الف« ماده این قانون مورد اصلاح قرار 
گرفته و در مقدمه توجیهی اصلاحیه آمده است:»با توجه به اینکه برای 
احراز تابعیت نظام های متفاوتی در کشــورها وجود دارد و در جمهوری 
اســلامی ایران مطابق مواد قانون مدنی هم نظام خون و هم نظام خاک 
ملاک قرار گرفته اســت کما اینکه مطابق ماده )۹۷۶( قانون مدنی هم 
ساکنان ایران به استثنای اشخاصی که تابعیت خارجی آنها مسلم است 
و هم کســانی که پدر آنها ایرانی اســت تبعه ایران محســوب می شوند و 
همچنین زن تبعه خارجی که شــوهر ایرانی اختیار کند تابعیت ایرانی 
بر وی تحمیل می شــود و در موارد متعددی بــدون اختیار افراد تابعیت 
مضاعف به دلیل تفاوت نظام های تابعیت حادث می شود و از آنجا که در 
ماده )۹۸۹( قانون مدنی صرفاً ایرانیانی که بدون رعایت مقررات قانونی 
تابعیت خارجی تحصیل نمایند از تصدی مقامات و حتی هرگونه مشاغل 
دولتــی ممنوع شــده اند، در نتیجه برای هماهنگی مفــاد قانون نحوه 
انتصاب اشخاص در مشاغل حســاس مصوب 1401/0۷/10 با قانون 
مدنــی و نیز با توجه به اینکه در موارد متعــدد تابعیت مضاعف حادث و 
یا مواردی تحمیل می شود.« در ادامه همچنین این موضوع مورد تاکید 
قرار گرفته است که لایحه برای انجام تشریفات قانونی با قید یک فوریت 
تقدیم می شــود:»ماده واحده – بند )الف( ماده )۲( قانون نحوه انتصاب 
اشــخاص در مشــاغل حســاس مصوب 1401/0۷/10 به شرح ذیل 
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گــروه خبر: سیدحســن خمینی، تولیــت مرقد امــام خمینی )ره( 
شنبه شــب در برنامــه تلویزیونی »جریان« که به صورت مســتقیم از 
شبکه اول تلویزیون پخش می شد، با تحلیلی از تهدیدهای اسرائیل 
اظهار داشــت: »دست نتانیاهو تا آرنج به خون آغشته است و ممکن 
است مردم ایران به هرکسی تن بدهند جز آقای نتانیاهو؛ ضمن اینکه 
آقای سیدحسن نصرالله قلب ما است و برادران سپاه هم که پاره های 
تن مردم هستند، ایرانی که شما هیچ علاقه ای به او نداشته باشید را 
هم نتانیاهو غلط می کند که بکشــد؛ حتی اگر آن ایرانی ضدانقلاب 
باشد. یک اسرائیلی حق ندارد دستش را روی ایرانی بلند کند. معنا 

ندارد آقای نتانیاهو بخواهد برای این مملکت تصمیم بگیرد.«

اسرائیل عامل ناامنی در منطقه ما است �
سیدحســن خمینی تصریح کرد: این منطقه بازیگرانی دارد و در 
این منطقه احتیاج اســت که آمریکا یک بازیگری از خودش داشــته 
باشــد که هر وقت نیاز شد بازی را به نفع او تغییر بدهد. ممکن است 
کســی بگوید یکی از کشــورهای منطقه را برای ایــن کار به خدمت 
بگیرد، اما اسرائیل فرزند آمریکا است و آنها او را از خودشان می دانند 
و باید در این آش نمک خودشــان را داشــته باشــند. آنها احســاس 
می کنند خاورمیانه، بازیگری از آنهــا نیاز دارد؛ چه برای خلأ قدرت 
و چه برای اینکه در این منطقه نظم را هرگونه که دل شان  می خواهد 
تغییــر بدهند. به همین جهت اســرائیل عامل ناامنــی در منطقه ما 

است.
وی افزود: هرگاه در این منطقه قرار باشــد امنیت و نظمی شکل 
بگیرد کــه آمریکایی ها نخواهند، اســرائیل آن را به هــم خواهد زد. 
کشــورهای دیگر نمی توانند نقــش او را بازی کنند؛ چون اســرائیل 
یعنــی آمریکا و خودش در ایــن منطقه حضــور دارد. اصلًا پیدایش 
اســرائیل با اندیشه مارکسیستی و تأســیس آن با حزب کارگر است. 
حزب کارگر یک حزب چپ اســت و به خاطر همین روســیه به نوعی 
نســبت به آن سمپاتی دارد. یعنی ایدئولوژی این کشور مهم نیست؛ 

این کشور ابزار دست آمریکا در منطقه ما است و با او بازی می کند.
وی تأکیــد کــرد: ایــن غــده ســرطانی مجموعــه ای اســت که 
هرازچندگاهــی می توانــد اینجــا متاســتاز بدهد و منطقــه ای را به 
آشــوب بکشــد. بعد هم در طول تاریخ اسرائیل چه کســانی که با او 
صلــح کرده اند و چه کســانی کــه جنگیده اند، جــز از طریق قدرت 
هیچ چیزی نصیب شــان نشده اســت. آقای عرفات آدم بسیار قابل 
احترامی بود و البته اشــتباهات تاکتیکی داشت. در سخنان رهبری 
هم هست که وقتی حزب الله نبود سرعت گرفتن لبنان برای اسرائیل 
به اندازه گرفتن ســرعت تانک هایش بود. آقای عرفات با آنها مذاکره 
کرد و دست از ۷0 و چند درصد سرزمین برداشت و آن ۲0 درصد هم 

گفتند بعداً راجع به آن حرف می زنیم.
او در پاســخ به ســوالی در خصوص طرح دودولتی در فلسطین، 
گفت: سیاست جمهوری اسلامی به نظر من سیاست بسیار معقول، 
قابل دفاع و در قالب نظم موجود جهانی اســت. ما می گوییم آواره ها 
برگردند، رفراندوم شــود و کشــور فلسطینی شــکل بگیرد. حتی در 
قرارداد اســلو هســت که آواره ها برگردنــد و آنها گفتند این مســئله 
را مســکوت بگذارید و قدس را مســکوت بگذارید. راهکار جمهوری 
اســلامی رفراندوم برای تشکیل دولت فلسطین است و هرکسی رأی 
آورد. البته آنها هم می دانند به محو اسرائیل منجر می شود؛ به خاطر 

اینکه مردم رأی بدهند دیگر آنها نمی توانند بر سر کار بیایند.

نظم منطقه داشت به ضرر اسرائیل پیش می رفت �
سیدحســن خمینــی تأکیــد کــرد: نتانیاهو درســت اســت که 
می خواهــد بماند، ولی اســرائیل هم این طور نیســت کــه مجموعه 
خرد جمعی اش را ســر بود و نبود یک نفر داده باشــد. سیاست کلی 
اسرائیل این است که نظم منطقه که داشت به ضررش پیش می رفت 
را بــه هم بزند. این نظم بــا بحث طوفان الاقصی به هــم خورد و آنها 
می خواهنــد این نظــم را برگردانند. به همین جهــت اگر فکر کنیم 
کاری به اســرائیل نداشته باشیم آنها هم با ما کار ندارند، غلط است. 
اســرائیل به دنبال تغییر نظم در منطقه است و برای به دست آوردن 

این موضوع هر کاری خواهد کرد.
وی افــزود: حزب الله یک جریان مردمی و لبنانی اســت ولی در 
مجموع اسرائیل جز با زبان زور و قدرت در برابر هیچ مسئله ای کوتاه 
نخواهد آمد. به خاطر اینکه مجموعه ای بســیار محدود، متشــتت و 
دارای اقوام مختلف اســت و آمادگی فروپاشی دارد. من خیلی بعید 
می دانم اســرائیلی ها بتوانند در کلان بــدون رابطه با آمریکا تصمیم 

بگیرند. یک بار بدون اجازه آمریکا کار کرده و آمریکا او را برگردانده 
و آن هم جنگ مصر بعد از جنگ جهانی دوم است.

در مسئله اسرائیل »دفاع« اصالت اولیه  �
دارد

سیدحسن خمینی تأکید کرد: جنگ بسیار 
چیز بدی اســت و باید تحت هر شــرایطی از آن 

پرهیز داشــت؛ اما تــرس از جنگ بدتــر از جنگ 
اســت. ترس از جنگ، شاه سلطان حســین 

می ســازد. یعنــی حاضــر باشــید هر 
کاری بکنیــد که شــما را نزنند. یک 

جایــی باید همه دنیــا بداند که ما 
ایســتاده ایم. به خاطــر همین ما 

در مسئله اســرائیل جنگ طلب 
نبــوده و نیســتیم و »دفــاع« 

اصالــت اولیــه دارد ولــی 
باید  بیفتــد،  پایــش  اگر 

ایستاد.

حزب الله با یک شهید و دو شهید تمام نمی شود �
وی افــزود: چیزی کــه انقــلاب آورد، بردن مقاومــت به درون 
خانه هــای مردم بــود و به همین جهــت حزب الله با یک شــهید و 
دو شــهید تمام نمی شــود. هنوز هــم داغدار سیدحســن نصرالله 
هستیم و تعبیر بسیار زیبایی رهبر معظم انقلاب داشتند که جنس 
عــزاداری او از جنــس عــزاداری سیدالشــهدا)ع( و حرکت آفرین 
اســت. شــخصیت کاریزماتیک سیدحســن نصرالله بعید است تا 
ســال ها در لبنان تکرار شود اما حزب الله تمام نمی شود. نه از باب 
اینکه سیدحســن نصرالله آدم کمی است، از باب اینکه این جریان 
چریکی نیست که تمام شود. جریانی که وارد متن مبارزات مردمی 

می شود، باقی می ماند.
سیدحســن خمینی با بیان اینکه ما هرچه به تقویت ریشــه های 
پایداری خودمان بپردازیم موفق تر هستیم، تأکید کرد: ریشه پایداری 
مــا اقتصاد قــوی، قدرت نظامی و موشــک هســت، امــا عمده اش 
دل های مردم اســت. رمز پیروزی، استقرار، بقا و مقاومت ما دل های 
مردم اســت. جمهوری اسلامی از دل یک تهدید و حادثه بسیار تلخ، 
یعنی افتادن بالگرد آقای رئیسی، توانست یک حماسه درست کند؛ 
و یک انتخابات 50 درصدی درآورد. اگر همین اتفاق نمی افتاد، امروز 

ما بسیار آسیب پذیرتر بودیم.
وی ادامــه داد: ما اگر بتوانیم هرچه بیشــتر اعتماد مردم و رابطه 
مردم با حکومت را تقویت کنیم، اسرائیل هیچ کاری نمی تواند بکند. 
البته آنها باید قدرت های ســخت را هم ایجاد کنند. لذا واقعاً باید در 
کار دیروز دســت مردم را بوســید. تمام مردمی کــه به نمازجمعه این 
هفته آمدند دانســته یا ندانســته ریشــه های امنیت مــا را بالا بردند. 
رمــز قــدرت ما وحدت در کثــرت و کثرت در وحدت اســت. اصلًا به 
این معنا نیست که من با شــما اختلاف ندارم، اگر قرار است دشمن 
خارجی بیاید، انسجام لازم است. این هم به شدت محتاج این است 
که همدلی و همراهی شــود و حرف مردم شنیده شود. از این به بعد 
هرچه بیشــتر مــردم در صحنه باشــند و حضورهای نمادین داشــته 

باشند، تقویت جمهوری اسلامی است و تهدید را دورتر می کند.

بازدارندگی به قدرت است، به لبخند نیست �
سیدحســن خمینی در پاســخ به ســوالی دربــاره عملیات وعده 
صــادق ۲، اظهار داشــت: بازدارندگی بــه قدرت اســت و به لبخند 
نیســت. من موافــق هرگونه مذاکره ای هســتم اما ایــن را بدانید که 
دســتکش های مخملی بازوان چدنی دارد؛ اگر دســت شــما چدنی 
نباشــد، در دست مخملی له می شــود. کار آقای عراقچی هم بسیار 
شجاعانه و قابل تقدیر بود و حتی کار آقای پزشکیان که سوار هواپیما 
شــد و به قطر رفت هم شــجاعانه و ارزشمند بود. شجاعت یک مقوله 

بسیار مهمی است.
تولیت مرقد امام خمینی)ره( با ابراز امیدواری از اینکه از دل این 
حادثه فتح ها بیرون می آید، اظهار داشــت: یاسر عرفات اول انقلاب 
بــه خدمت امام می آید و تنها نکته ای که امام می گوید این اســت که 
به خدا توجه کن. شــهید نصرالله آدم بسیار قابلی بود و تقریباً ندیدم 
کســی با ایشــان ملاقات کند و تحت تأثیرش قرار نگیرد. یعنی نماد 
عقلانیت لبنانی و شــجاعت خمینی، حســینی و شیعی بود. خوب 
گوش می داد و تحلیل می کرد و فارســی را هم خیلی شــیرین حرف 
می زد و بسیار متواضع بود. لبنان هم خاستگاه پیچیدگی های بسیار 

سیاسی است.
وی افزود: سیدحســن نصرالله در لبنان بســیار پیچیده مجذوب 
شــخصیت امــام شــد. مرحوم آقای محتشــمی کــه کمتــر از او یاد 
می شــود، پایه گذار حزب الله است. سفیر ایران در سوریه بود و همان 
جا اسرائیل ترور می کند و دستش قطع شده بود. این مجموعه شکل 
می گیرد. یــک چیزی در اینها وجود داشــت که توســط غربی ها به 
خوبی درک نمی شد و آن »شهادت« است. شهادت یک مفهوم بسیار 
بالایی اســت. سیدحســن حقش بود در قاب مبارزه با صهیونیســت 
شهید شود. من معتقدم به چیزی که مطلوبش بود، رسید. این تعبیر 
امام که »شــهادت هنر مردان خداســت«، واقعاً هنر است؛ این طور 

نیست که به هر کسی بدهند.

قدرت ما »مردم« هستند �
سیدحسن خمینی در پاسخ به سوالی در خصوص مواجهه امام 
با خبر شــهادت یارانش از جمله شــهید بهشــتی، گفت: قدرت ما 
»مردم« هســتند. حاج آقا مصطفی که فوت کردند، ایشان بلافاصله 
گفتند الطاف خفیــه از دل این بیرون می آید. یک بار از رهبر معظم 
انقلاب پرسیدم اگر آقای بهشــتی امروز زنده بود چه می شد؟ فکر 
کردند من گفتم اگر ایشان بود چه جایگاهی داشت؟ گفتند 
قطعاً رهبر بود. آقای بهشــتی شــهید و آقــای خامنه ای 
رهبر شــد و آدم افتخار می کند که چنین رهبر شــجاع و 
باتدبیــری دارد. وی تأکید کرد: شــهادت ها را به چشــم 
لطف نگاه کنیم، دل هایمــان را محکم کنیم، عزم مان را 
بالا ببریم، حسد و کینه را کنار بگذاریم و باز تأکید می کنم 
که هرچه بیشــتر به مردم بپردازیم.  وی افزود: نتیجه 
تابــع جنــگ اراده ها، روایت هــا و قدرت 
ملی اســت. ما تا اینجــا را با فتح و 
ظفــر آمده ایــم و از ایــن به بعد 
هــم ممکن اســت شــهادت 
تحت  البته  باشــد.  داشــته 
جمهوری  شرایطی  هیچ 
اســلامی جنگ طلب 
نیست ولی عزت طلب 
عــزت  پــای  و  اســت 

خودش می ایستد.

قدرت ما »مردم« هستند
تحلیل سیدحسن خمینی از تحولات منطقه و مواجهه ایران با اسرائیل

هتاکی راه رشد در شهرداری تهران؟

روز گذشته دویست و شصت و هشتمین جلسه شورای شهر تهران متاثر 
از پاسخ ایران به اسرائیل و برگزاری نمازجمعه نصر توسط رهبری بود. به 
همین دلیل برخی از اعضای این شــورا بــه انتقادات تندی نپرداختند و 
سعی کردند این جلسه به آرامی پیش رود. در همین جلسه مهدی چمران، 
رئیس شــورای شهر تهران از بررسی موزه شــدن »خانه ابراهیم رئیسی« 
رئیس دولت ســیزدهم خبر داد. او از شجاعت سیدعباس عراقچی، وزیر 
امور خارجه نیز تقدیر به عمل آورده و گفت: »ایشــان با مقامات لبنانی و 
ســوریه دیدار کردند و آرزوی موفقیت برای ایشان داریم و انشاالله هر چه 
زودتر شاهد موفقیت های سیاســی و جبهه نظامی باشیم. وقتی جبهه 
سیاســی و نظامی در کنار یکدیگر و جبهه مردمــی قرار می گیرند، همه 
توطئه ها خنثی می شــود. ما این عمل شجاعانه را می ستاییم. انشاالله 
دنبال سیاست های مقام معظم رهبری پیش بروند. اگر این راه سیاسی 

را دنبال کنند، موفقیت های شایان توجهی نصیب ملت ما خواهد شد.«

اعتراض به انتصابات جدید  �
حبیب کاشانی، عضو شورای شهر تهران با این وجود 
نتوانست به راحتی از انتصابات اخیر علیرضا زاکانی، 
شــهردار تهــران و جابه جایــی مجدد مدیران ارشــد 
شهرداری پایتخت بگذرد و در مورد آن به زاکانی تذکر 
داده و گفــت: »بحــث انتصابات جدی اســت. نحــوه انتصابات و تغییر 
مدیران، سیستم – شهرداری – را دچار چندگانگی کرده است. بعد از 3 سال 
که اعضا و رئیس شورای شهر تهران درباره مدیریت فاوا - فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری – صحبت کردند، آقای مالکی را از سازمان گسترش 
به فاوا آوردند. او از بدنه فاوا بوده و سالیان سال در این سازمان فعالیت کرده 
است. عمر مفید مالکی اما یک هفته بود. یعنی تحمل یک فرد متخصص 

بیش از یک هفته نیست. بیش از ۷0 تغییر انجام شده است.«
او افــزود: »زمانی می گفتند اگر وزیر آمــوزش و پرورش تغییر کند تا 
مبصر کلاس ها هم عوض می شود. ما می خندیدیم اما گفتند وقتی وزیر 
عوض شــود، مدیرکل ها، معاونان، رئیس منطقه و... عوض می شود تا به 
مبصر کلاس ها می رسد. در شهرداری تهران هم واقعاً این اتفاق در حال 
رخ دادن است. این روش در کارمندان شهرداری بی ثباتی ایجاد می کند. 
در آخرین سال شهرداران را از خارج از حوزه شهرداری انتخاب می کنیم. 
یعنی ما در این سه سال نتوانستیم در سیستم شهرداری، شهردار تربیت 
کنیم؟ اول قرارمان چیز دیگری بــود که در مورد آن مصاحبه می کردیم. 
ناگهان همه آنها تمام شــد؟ یعنــی تمام آنها بــازی و نمایش بود. تاکید 

می کنم این تغییر و تحولات بهره وری شهرداری را کاهش می دهد چراکه 
مدیران نمی دانند امروز و فردا هستند یا خیر. حق شهردار تهران انتخاب 
شهرداران اســت اما این تغییرات مکرر و متعدد باعث می شود بی ثباتی 
مدیریتی در شهر ایجاد شود. مردم از جمع آوری زباله راضی نیستند. یک 
طرحی داده ایم اما نهایتاً این روش مفید نبوده اســت. شهرداری تهران 
با ۷50 کیلومتر محل آزمون و خطا نیســت. محلی اســت که دیگران در 
100 سال گذشته این کار را کرده اند و خواهش می کنم از تجربه دیگران 

استفاده کنیم.«

اخراج آقای هتاک از شورای شهر �
اما از دیگر موضوعاتی که سه شــنبه هفته گذشته و این هفته شورای 
شــهر تهران با آن دســت به گریبان بود، اخراج فردی بــود که در فضای 
مجازی به ســوده نجفی، عضو هیئت رئیسه شــورای شهر تهران توهین 
کرده بود. سوده نجفی در صفحه شخصی ایکس نوشت: »براساس بند ۲ 
ماده 55 وظایف شهرداری ها جمع آوری زباله اصلی ترین وظیفه مدیریت 
شهری است. ولی متاسفانه شهرداری تهران در انجام این وظیفه عملکرد 
قابل قبولی ارائه نداده اســت. امید اســت معاون خدمات شهری جدید 
به این موضوع که وظیفه اصلی شــهرداری است اهتمام ویژه ای داشته 

باشد.«
مهدی قمی، مدیرعامل شــرکت  پیام رسا – زیرمجموعه شــهرداری – در 
پاسخ به عضو شورای شهر تهران نوشت: »زباله جمع شدنی هست، ولی 
چگونه می شود رذیله های اخلاقی بعضی از اعضاء شورای شهر تهران که 
باعث ایجاد شــبهه و ناکارآمد نشان دادن شهردار تهران و تضعیف جبهه 
انقلاب می شــود را جمع کرد؟« اگر از استفاده »ء« به جای »ی« توسط 
مدیرعامل شرکت پیام رسا که بخشی از رسانه شهرداری را در دست دارد 
بگذریم، بی پروایی در توهین یک مدیر زیرمجموعه شــهرداری به برخی 
از اعضای شورای شهر تهران در دوران گذشته بی سابقه است. سه شنبه 
هفته گذشته در جریان ارائه گزارش حسابرسی شرکت پیام رسا در شورای 
شــهر تهران مهدی چمران مهدی قمی را از شــورای شــهر تهران اخراج 
کــرده و گفت: »ما خبری را در فضای مجازی دیدیم که یکی از همکاران 
شــهرداری به یکی از اعضای شورا به عنوان رذیله اخلاقی اهانت کرده و 
تشــریف آوردند اینجا. می خواهم جلسه را ترک کرده و اجازه حضور به او 
را نمی دهم.« و خواست که بررسی گزارش حسابرسی پیام رسا با حضور 
یکی از معاونان مهدی قمی انجام شود. به همین دلیل روز گذشته و یکی 
از معاونان او در شورای شهر حضور پیدا کرد تا حسابرسی شرکت پیام رسا 

در صحن علنی شورای شهر تهران بررسی شود.

ارتقاء درجه هتاکان در شهرداری؟ �
البته این اولین بار نیست که یکی از مدیران علیرضا زاکانی، به اعضای 
منتقد زاکانی در شورای شهر تهران توهین می کند. محمدعلی الفت پور 

نیز این جسارت را به خود راه داد که به سوده نجفی توهین کند.
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اصلاح قانون مشاغل حساساصلاح قانون مشاغل حساس
دولت برای حل مشکل انتصابات لایحه ای به مجلس فرستاد

اصلاح می گردد: الف – کســانی که تابعیت مضاعف دارند.« برای اینکه 
بدانیم ماجرای اصلاحیه چیست کافیست نگاهی به بند )الف( ماده ۲ 
فعلی این قانون بیاندازیم. در این ماده آمده است:» ماده ۲ قانون نحوه 
انتصاب اشخاص در مشاغل حساس: انتصاب اشخاص ذیل در مشاغل 
و پســت های حساس ممنوع است: الف- کســانی که خود، فرزندان یا 

همسر ایشان تابعیت مضاعف دارند.« 

حساسیت زدایی در همه زمینه ها انجام شود �
حســین بیات، حقوقــدان و عضو هیئــت مدیره 
انجمن علمی حقوق اساســی ایــران این لایحه را از 
منظر  ســاختار سیاســیِ ایدئولوژیک محور کشــور و 
سیاســت های ایران در قبال غرب مدنظر قــرار داده و 
معتقد است این لایحه با توجه به ترکیب مجلس فعلی به تصویب نخواهد 
رسید. او با بیان اینکه تصویب این لایحه به منزله نوعی سیاست یک بام و دو 
هواســت به هم میهن می گوید:»با توجه به اینکه احراز تابعیت بر اســاس 
قانون مدنی ملهم از ترکیبی از نظام مبتنی بر خون و خاک اســت، مقدمه 
توجیهی این لایحه گویای آن اســت که مسئله تشخیص ترکیبی تابعیت، 
مسئله ســاز شده و برای انتصاب اشــخاص به اشتغال در مناصب حساس 
مشــکلاتی ایجــاد کرده اســت. متن پیشــنهادی هم بــرای جلوگیری از 
مشــکلات اســت.« او تاکید می کند کــه دولت می توانــد در قالب لایحه، 
تقاضای وضع قانون یا تغییر و اصلاح در قانون را کند، مجلس هم مکلف به 
بررســی این لایحه است:»البته رئیس جمهور تقاضا کرده که لایحه با قید 
یک فوریت و با ســرعت بررسی شود اما به گمان من اینگونه نخواهد شد و 
مجلــس این لایحــه را در اولویت برنامه های خود قــرار نمی دهد زیرا برای 
بررسی یک لایحه یک فوریتی باید اعضای شورای نگهبان در مجلس حاضر 
شوند؛ شرایطی که در خصوص مسائل بسیار مهم  کشور که باید در اسرع 
وقت تبدیل به قانون شوند و کشور معطل قانون است،  رخ می دهد.«  او به 
بند الف ماده ۲ این قانون اشاره کرده و در توضیح لایحه اصلاحی می گوید: 
»لایحه اصلاح قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس، این ماده 
واحده اینگونه اصلاح شده است که برخلاف ماده واحده فعلی،  افراد دارای 

در بررسی توهین  به عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران مطرح شد:

گزارش
یــک 

گزارش
دو 

گزارشگرحقوقیهممیهن
شادی مکی

گزارشگرشهریهممیهن
پریسا هاشمی
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